



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frame and Work ApS

Birkedommervej 27, st., 2400 København NV

CVR-nr. 38 61 43 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Emil Bredsdorff Spangenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frame and Work ApS
Birkedommervej 27, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 38 61 43 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Bredsdorff Spangenberg
Thomas Høyrup Christensen
Christian Korsager Nyberg
Nicolai Cohrt Mejlvang

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsbureau med speciale i contentmarketing og destinationsmarkedsføring for byer, regioner og land samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.585.693 kr. mod 3.835.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.568 kr. mod 877.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.585.693	3.835.665
1 Personaleomkostninger	-3.204.940	-2.652.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.389	-43.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.884	-9.492
Resultat før skat	366.480	1.129.490
Skat af årets resultat	-83.912	-251.983
Årets resultat	282.568	877.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	527.507
Disponeret fra overført resultat	-67.432	0
Disponeret i alt	282.568	877.507



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.389
4	Deposita	56.385	51.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	56.385	51.990
	Anlægsaktiver i alt	56.385	54.379
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.576	230.708
	Udskudte skatteaktiver	9.706	12.416
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	773.282	253.124
	Likvide beholdninger	1.374.264	2.279.915
	Omsætningsaktiver i alt	2.147.546	2.533.039
	Aktiver i alt	2.203.931	2.587.418



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.235	88.235
Overkurs ved emission	316.764	316.764
Overført resultat	649.579	717.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	1.404.578	1.472.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.900	31.773
Selskabsskat	63.202	251.290
Anden gæld	700.251	797.345
Periodeafgrænsningsposter	0	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.353	1.115.408
Gældsforpligtelser i alt	799.353	1.115.408
Passiver i alt	2.203.931	2.587.418



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	88.235	316.764	189.504	300.000	894.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	527.507	350.000	877.507
Egenkapital 1. januar 2023	88.235	316.764	717.011	350.000	1.472.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-67.432	350.000	282.568
	88.235	316.764	649.579	350.000	1.404.578



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.925.808	2.500.716
Pensioner	230.640	122.626
Andre omkostninger til social sikring	17.609	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	30.883	14.746
	3.204.940	2.652.951
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.884	9.492
	11.884	9.492
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	180.548	180.548
Kostpris 31. december 2023	180.548	180.548
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-178.159	-134.427
Årets afskrivninger	-2.389	-43.732
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-180.548	-178.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.389
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	51.990	95.188
Tilgang i årets løb	4.395	0
Afgang i årets løb	0	-43.198
Kostpris 31. december 2023	56.385	51.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.385	51.990


